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					Firma Bertus postała w 1990 roku jako dostawca mający na celu zapewnienie jak najlepszej obsługi punktów detalicznej sprzedaży artykułów szkolnych i biurowych. Rzetelna praca połączona z troską o spełnienie wymagań klientów pozwoliła firmie Bertus w krótkim czasie zdobyć status lidera w branży artykułów szkolnych i biurowych na wielkopolskim rynku. Dynamiczny rozwój pozwolił na nabycie udziałów w innych wiodących na polskim rynku hurtowniach papierniczych: B&S Szczecin oraz Atut Wrocław, co pozwoliło stworzyć grupę zakupową Bertus. Ten ruch przyczynił się do wzmocnienia pozycji firm wchodzących w skład grupy.
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					Nadrzędną misją firmy Bertus jest sprostanie wymaganiom zróżnicowanym potrzebom klientów hurtowni. W tym celu firma kładzie nacisk na zapewnienie najwyższego standardu obsługi wszystkich klientów. Co więcej, Bertus stara się zapewnić jak najlepsze warunki sprzedaży dla swoich klientów. Połączenie wysokiego standardu obsługi z atrakcyjną ofertą cenową stanowi o przewadze konkurencyjnej firmy.
Ciągle się zmieniamy, aby sprostać dynamicznie zmieniającym się oczekiwaniom swoich klientów.
Stawiamy na jakość obsługi oraz oferowanych produktów.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		

				
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Zapraszamy do zapoznania się z naszą bogatą ofertą. 
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					Zapraszamy do zapoznania się z naszą szeroką ofertą materiałów biurowo-papierniczych.
U nas znajdziecie Państwo wszystko – od przysłowiowego spinacza po kredki dla dzieci we wszystkich kolorach tęczy, artykuły piśmiennicze, notesy i inne wyrafinowane akcesoria niezbędne w funkcjonowaniu biura.
* Uprzejmie informujemy, że nie prowadzimy sprzedaży detalicznej.
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					Kredki, Flamastry, Pióra, Długopisy, Ołówki, Gumki Farby, Plastelina, Piórniki, Plecaki, Artykuły kreatywne …
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					Papiery komputerowe, Zeszyty i Bruliony, Bloki, Okładki, Notesy, Bloczki, Papiery ozdobne, Kartony ozdobne …
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					Dziurkacze, Zszywacze, Nożyczki, Kleje, Taśmy, Gumki, Temperówki, Korektory, Datowniki, Stemple, Tusze, Tonery …
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					Pióra, Długopisy, Cienkopisy, Markery, Zakreślacze, Ołówki, Grafity, Wkłady, Atramenty, Korektory …
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			urządzenia biurowe
		

				

				
				
					Kalkulatory, Gilotyny, Trymery, Niszczarki, Laminatory, Bindownice, Folie, akcesoria, Tablice i planery, Płyty CD DVD …
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					Segregatory, Koszulki na dokumenty, Skoroszyty, Teczki, Koperty, Aktówki, Papiery wizytówkowe …
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					Jeżeli masz więcej pytań prosimy o wypełnienie formularza. 
Możesz też przejść do zamówienia online lub pobrać formularz reklamacji towaru
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ul. Wołczyńska 37
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